

新旧対照表

○2025（令和7）年度博士前期課程学生募集要項

新			旧		
(略)			(略)		
9.3 初年度納付金			9.3 初年度納付金		
区 分	金 額	備 考	区 分	金 額	備 考
入 学 料	神奈川県内在住の者	141,000円	入 学 料	神奈川県内在住の者	282,000円
	神奈川県外在住の者	282,000円		神奈川県外在住の者	564,000円
授 業 料	535,800円	9.1の入学手続期間内に納付してください。 <u>1) 神奈川県内在住とは入学者本人が合格発表の日（一次募集：2024年10月8日、二次募集：2025年3月7日）の1年前から引き続き神奈川県内に住所を有する（住民票がある）者をいいます。</u> <u>2) 本学学部を卒業した者（卒業見込みの者を含む）又は本学大学院を修了した者（修了見込みの者を含む）は全額を免除します。</u>	授 業 料	535,800円	9.1の入学手続期間内に納付してください。 <u>なお、神奈川県内在住とは入学者本人が合格発表の日（一次募集：2024年10月8日、二次募集：2025年3月7日）の1年前から引き続き神奈川県内に住所を有する（住民票がある）者をいいます。</u>
その他の経費		入学後に前期・後期の2回に分けて納付していただきます。	その他の経費		入学後に前期・後期の2回に分けて納付していただきます。
		テキスト代、実習衣等の実費です。			テキスト代、実習衣等の実費です。
<ul style="list-style-type: none"> <li>* 表に記載の金額については変更になることがあります。</li> <li>* 11. 特待生制度によって、特待生として選考された者については、入学料の全額を免除しますので、入学料を納付いただく必要はありません。</li> </ul>			<ul style="list-style-type: none"> <li>* 表に記載の金額については変更になることがあります。</li> <li>* 11. 特待生制度によって、特待生として選考された者については、入学料の全額を免除しますので、入学料を納付いただく必要はありません。</li> </ul>		
			(以下略)		

新旧対照表

<p>せん。</p> <p>(以下略)</p>	
-------------------------	--